
            

  
Автономная некоммерческая организация высшего образования 
«Университет ИТ ХАБ» (АНО ВО «Университет ИТ ХАБ») 
115093, Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Даниловский, ул.     
Дубининская, д. 96; ОГРН 1257700014362; ИНН 9725176632; КПП   772501001 
+7 (499) 350-66-04; +7 (926) 729-08-05; university@ithub.ru; univer.ithub.ru 

  

   

   

   

      

            

            

    ПРИКАЗ 
     

         

            

            

 от «09» сентября 2025г.    № 202509/09/17-УД/в   

            

            

 Об утверждении положения      

      

            

 В соответствии с:         

            

  
•   п. 3 ч.1 ст. 34 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образ
овании в Российской Федерации»   

            

  
•   Приказом Минобрнауки России 06.04.2021 № 245 

  

     

  

• Приказом Министерства науки и высшего образования РФ от 12 июля 
2021 года №607 

  

            

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

        

            
 1. Утвердить Порядок перевода обучающихся в другую образовательную 

организацию, реализующую образовательные программы высшего образования 
соответствующего уровня, перевода в АНО ВО «Университет ИТ ХАБ» из другой 
образовательной организации высшего образования, реализующую 
образовательные программы высшего образования соответствующего уровня, а 
также проведения конкурсного отбора обучающихся.  (Приложение к приказу) 
 

 
  

  
 2. Ввести в действие Положение с момента подписания настоящего приказа 

 

 

  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

            

            

 
 
И.О. ректора   Н.В. Автионова  

            

            

            

            

            



            
            
            



 


		2025-09-09T16:00:50+0300
	Автионова Наталья Владимировна




